45 BANORTE

ASEJ NOMINA

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NINOS HEROES 2409

MODERNA

GUADALAJARA JAL. C.P. 44190

SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
i
NO. DE CLIENTE: 21629947

RFC: ASE0901016N4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELEFONO: 6781118

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2018 al 28/Febrero/2018
Fecha de corte 28/Febrero/2018

Moneda PESOS

|

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072320 00364233755 8 $1.00 $2,013,887.15
TOTAL $1.00 $2,013,887.15

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
. Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo $1.00

+ Total de depésitos $17,507,559.99
- Total de retiros $15,493,715.12
+ Intereses Netos Ganados $192.08
- Total de comisiones cobradas $130.00
- IVA sobre comisiones (16%) $20.80
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $2,013,887.15
Saldo disponible al dia* $2,013,887.15
. Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $881,988. 77

Dias que comprende el periodo

. ntereses devengados

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $192.08
Retencion de ISR $0.00

INTERESES NETOS GANADOS $192.08

. Saldo no disponible al dia

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 5
Importe de la comision $90.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $40.00

Linea Directa para su empresa:

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
(Saldo inicial de $1.00)

DEPOSITOS $17,507,559.99
B remros $15,493,715.12

COMISIONES $130.00

OTROS CARGOS $20.80

SALDO FINAL $2,013,887.15
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-18 SALDO ANTERIOR 1.00
14-FEB-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000005 DE LA CUENTA 0600006200 TRASPASO NOMINA 9,139,448.24 9,139,449.24
14-FEB-18 CARGO DEP ELECN L 46758 2,873,342.14 6,266,107.10
14-FEB-18 DEV.NOMINA EN LINEA 46758 3,306.50 6,269,413.60
14-FEB-18 CARGO DEP ELECN L 46758 259,206.71 6,010,206.89
15-FEB-18 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231145 1,732.09 6,008,474.80
15-FEB-18 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231145 503,096.69 5,505,378.11
16-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BC0:014 1,663.46 5,503,714.65

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 1ra feb18 CVE

RASTREO: 8846APAB201802160552249026 RFC: GORC721008)35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
16-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 5,503,709.65
16-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 5,503,708.85
16-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BC0:014 4,290.88 5,499,417.97

BENEF:SANDRA GOMEZ MU | (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 1ra feb18 CVE RASTREO:

8846APAB201802160552249028 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
16-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 5,499,412.97
16-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 5,499,412.17
16-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BC0:060 55,459.13 5,443,953.04

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), retroactivo antiguedad CVE

RASTREO: 8846CAP1201802160552249033 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
16-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 5,443,948.04
16-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 5,443,947.24
16-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BC0:060 3,088,552.43 2,355,394.81

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Febrero 2018 CVE RASTREQ:

8846APAB201802160552249040 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
16-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 2,355,389.81
16-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 2,355,389.01
16-FEB-18 PAGO REFERENCIADO 524954704718 Impuesto Deposito Referenciado 2,201,241.00 154,148.01
16-FEB-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000014 DE LA CUENTA 0600006200 TRASPASO NOMINA 5,000.00 159,148.01
16-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0000001 3,306.50 155,841.51
19-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0000004 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GRO 3,020.63 152,820.88
20-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0000002 BNM840515VB1 144,932.77 7,888.11
20-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0000005 MME920427EM3 512.23 7,375.88
21-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0000006 2,000.00 5,375.88
26-FEB-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 Nomina Segunda Febrero 2018 6,366,946.75 6,372,322.63
26-FEB-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000, DE LA CUENTA 0364233746 Incentivo Puntualidad 2017 1,989,552.00 8,361,874.63
27-FEB-18 CARGO DEP ELECN L 46758 2,823,502.70 5,538,371.93
27-FEB-18 DEV.NOMINA EN LINEA 46758 3,306.50 5,541,678.43
27-FEB-18 CARGO DEP ELECN L 46758 312,018.23 5,229,660.20
27-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BC0:014 1,663.46 5,227,996.74

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 2da feb DZ CVE

RASTREO: 8846CAP3201802270555810280 RFC: GORC721008)35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
27-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 5,227,991.74
27-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 5,227,990.94
27-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BC0:014 4,290.88 5,223,700.06

BENEF:SANDRA GOMEZ MU | (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 2da feb DZ CVE RASTREO:

8846(AP2201802270555810283 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
27-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 5,223,695.06
27-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 5,223,694.26
27-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BC0:060 3,073,875.82 2,149,818.44

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago IPEJAL CVE RASTREO:

8846CAP4201802270555810287 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
27-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 2,149,813.44
27-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 2,149,812.64
28-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071896 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 136,007.37 2,013,805.27

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago SEDAR CVE RASTREO:

8846CAP3201802280556906404 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
28-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071896 5.00 2,013,800.27
28-FEB-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071896 0.80 2,013,799.47
28-FEB-18 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2018-02-28 192.08 2,013,991.55
28-FEB-18 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2018-02-28 90.00 2,013,901.55
28-FEB-18 I.V.A.LIQ 2018-02-28 14.40 2,013,887.15
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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